关于接收2014年地方大学

应届毕业生入伍当军官的公告
各位同学：

你们好!今年，兰州军区将按照总部通知要求，接收部分普通高校医学专业应届毕业生入伍。现将有关事宜告知你们，热忱欢迎来电来信咨询。

一、接收范围和专业。主要接收参加全国普通高等学校（含研究生培养单位）招生统一考试录取的全日制普通高校应届毕业生。成人教育、职业教育和民办教育的毕业生，以及军队院校为地方培养的毕业生、普通高等学校招收的委培生、被作留级处理或中途休学超过半年（不含应征入伍）的毕业生不接收。接收专业以临床医学、全科医学为主，少量接收口腔医学、麻醉、中医等专业本科以上学历，仅限男生。

二、基本条件。1、志愿献身国防事业，符合公民服现役的政治条件，愿意到我区所属部队工作，服从组织分配。2、学习成绩优良，能按时取得毕业证和学位证。3、本科毕业生年龄不超过24岁（截止2014年8月31日，下同），硕士研究生年龄不超过29岁，博士研究生不超过34岁。4、身体健康，符合军队院校招收学员体格检查标准。

三、报名事宜。我们将从3月份开始，安排人员对报名对象进行面试、政审、体检，调阅档案，了解现实表现，遴选确定预接收对象。有意者请及时将个人简历和自荐材料、志愿从事国防事业申请书、院校出具的就业推荐表或信函、选拔接收普通高校应届毕业生信息采集表提交我们。
西北军营呼唤人才，我们真诚期待有志献身国防事业的热血青年到部队广阔舞台建功立业。

通联：兰州市南昌路兰州军区政治部干部部  刘联波

邮编：730000

电话：0931—8982543、8982545（传真）

13389368759、13919912664

邮箱：1278336397@qq.com